:
ur

PREFEITURAMUNICIPAL DE CAMPO LARGO

Ofícro nº 533/2020
Campo Largo, 10 de julho de 2020

Senhor Presidente,

Pelo presente, em resposta ao ofício nD 279/2020 e requerimento

nº 686/2020, de autoria do ilustre Vereador Clainon Alemão, encaminha—se cópia da

SecretariaMunicipal de Obras Viárias, acostada aLravés do processo nº 10086/20 à fl. 05,

Esperando ter dado atendimento a contento quanto às

informações solicitadas, aproveitamos a oportunidade para reiterar protestos de

consideração e apreço.

Atenciosamente.

«fkMarcelo Puppi
PrefeitoMunicipal

Excelentíssimo Senhor
Márcio A. Beraldo
Presidente da Câmara de Vereadores
Campo Largo 7 Pr

Av. Padre Natal Figaro, 925 . Vila Elisabeth Campo Largo » PR, 836077240, Telefone: (41) 3291-5000.

Prefeitura Municipal de Campo Largo
SeculariaMunicipal de Viação e Obras

Campo Largo, 31 de março de 2020

Processo nº.: 10086/2020
Folha: 05

De: Secretaria Municipal de Obras Viárias

Para: SecretariaMunicipal de Governo

Prezado (a) Senhor (a)

Concerncnle ao requerimento em questão, feito pelo vereador Clainon Alemão,

solicitando recapeamento asfáltico na Rua João Bonato, bairro Céu Azul, informamos que esta obra

será realizadamediante Viabilidade técnica e orçamentária.

Atenciosamente,

,; WM-
Jo HenriqueVidal

Secretário unicipal de Obras Viárias

Parque dzMáquinªs
Mom dos Expedlcmnánus, sm', Bam Jem, CampoLargo, Punmu', Cep 5350473511

Telefone (A1) _mwsn